
 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA  
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI A  

“RISTRUTTURAZIONE INGRESSO PRINCIPALE PER RISPETTO  
NORMATIVA TIA 942-B E MIGLIORAMENTO ACCESSO DISABILI”  

SEDE CENTRALE DEL CSI-PIEMONTE  
 (PN21_002) 

 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 
MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi degli articoli 1, c. 2, lett. 
b) della Legge 120/2020 e 58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,. 
CIG: 8668267039 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo, ai sensi degli artt. 36, 
comma 9-bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e 1, comma 3 della Legge 120/2020, 
mediante esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una 
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia, qualora il numero delle 
offerte ammesse sia pari o superiore a cinque 
IMPORTO DELL’APPALTO: Importo a base di gara pari a euro 289.517,68 (oltre oneri 
di legge), oltre oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, 
euro 10.468,02 (oltre oneri di legge) 
DURATA: 150 giorni, naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di 
consegna dei lavori  
TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 29 marzo 
2021 
ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 KREA COSTRUZIONI S.R.L. 
 IMPRESA RAVELLI S.R.L. 
 COSTRUZIONI PERREGRINI S.R.L. 
 ING.INS.INT. S.P.A. 
 SA.PI. S.R.L. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di 
Amministrazione del CSI-Piemonte del 27 maggio 2021 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: SA.PI. S.R.L.  



 
 

   
 

  

IMPORTO OFFERTO: sconto del 15,92% per un importo pari ad euro 243.426,47, 
oltre oneri per l’attuazione dei Piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, euro 
10.468,02 (oltre oneri di legge) 
  
 Il Direttore Generale 
  (Pietro Pacini) 
           Firmato digitalmente ai sensi 

               dell’art. 20 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

Torino, 27 luglio 2021


